
JŪRMALNIEKS

pieder nekustamais īpašums Jūrmalā (īpašumtiesības reģistrētas zemesgrāmatā)

Sistēma automātiski izveidos 
bezmaksas caurlaidi

No 15. marta pārliecinies par 
caurlaides derīgumu 
www.jurmala.lv vai e-pakalpojumu
portālā 

Vienam jūrmalnieka lietošanā
esošam transportlīdzeklim, kas CSDD 
reģistrēts uz citas personas vārda

Pārbaudi, vai atbilsti vienam no 
kritērijiem:

par transportlīdzekli ir veikta 
uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu 
nodokļa samaksa (darba mašīna);

uz Tava vārda CSDD nav reģistrēti 
transportlīdzekļi un Tev ir derīga 
attiecīgās kategorijas vadītāja 
apliecība

3,40 EUR (maksas pakalpojums)

No 1. aprīļa līdz 30. septembrim 
iebraukšanai īpaša režīma zonā 
Jūrmalā ir nepieciešama 
caurlaide!

Arī jūrmalniekiem caurlaides ir 
jānoformē un jāpārliecinās, ka 
caurlaide transportlīdzeklim ir 
derīga!

Caurlaidi reģistrē konkrētam 
transportlīdzeklim, nevis 
personai.

IEBRAUKŠANAS CAURLAIŽU NOFORMĒŠANA
JŪRMALNIEKAM UN ĢIMENES LOCEKLIM

Savā īpašumā vai turējumā 
ārzemēs reģistrētam
transportlīdzeklim 

Savā īpašumā vai turējumā CSDD 
reģistrētam transportlīdzeklim  
(vai vairākiem) juridiskā adrese ir reģistrēta 

, 
CSDD reģistrētiem 

transportlīdzekļiem bezmaksas 
caurlaides tiks reģistrētas 

automātiski!

Jūrmalnieka laulātā īpašumā
vai turējumā reģistrētiem  
transportlīdzekļiem

10,70 EUR  (nodeva)

Jūrmalnieka vecāka vai bērna 
īpašumā vai turējumā reģistrētiem  
transportlīdzekļiem (tikai gadījumā, 
ja jūrmalniekam pieder nekustamais 
īpašums Jūrmalā) 

26,75 EUR  (nodeva)
13,38 EUR  (pērkot no 01.07.)

TEV  
IR DERĪGA
CAURLAIDE!

Iesniedz pieteikumu
caurlaidei*

Pēc 5 darba dienām sagaidi 
pieteikuma apstiprinājumu e-pastā
(daļa no pieteikumiem tiek apstrādāta 
automatizēti un uzreiz – ja izmanto 
e-pakalpojumu portālu, seko 
paziņojumiem uz ekrāna. Pieteikuma 
statuss ir redzams arī e-pakalpojumu 
portālā)

Veic maksas pakalpojuma 
vai nodevas apmaksu
(ja maksāsi e-pakalpojumu 
portālā, maksājums tiks 
apstrādāts dažu minūšu laikā)

1. 2. 3. 4.

Caurlaide ir derīga
tikai pēc apmaksas!

KĀ NOFORMĒT CAURLAIDI?

Iesniedz pieteikumu, samaksā,
pārliecinies par caurlaides

derīgumu, seko līdzi izmaiņām
https://epakalpojumi.jurmala.lv

Caurlaidi ģimenes locekļi un laulātais
2 reizes bez maksas var pārreģistrēt 
uz citu transportlīdzekli* 

Noformēt caurlaidi jūrmalnieka 
jaunreģistrētam īpašumā vai turējumā 
esošam transportlīdzeklim*

 , Caurlaidi anulē automātiski
ja tiek zaudētas tiesības uz nodevas 
atvieglojumu vai atbrīvojumu 

Iesniedz pieteikumu (veidlapa nr. 2 –
www.jurmala.lv/Caurlaides) 
un transportlīdzekļa reģistrācijas 
apliecības kopiju*

*! Ārkārtējās situācijas laikā pieteikumu var iesniegt: 1) e-pakalpojumu portālā; 2) pa pastu (Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015); 
3) pastkastītē pie Apmeklētāju apkalpošanas centra durvīm (Jomas ielā 1/5, Raiņa ielā 110 vai Tukuma ielā 20); 4) parakstītu ar elektronisko parakstu, nosūtīt uz pasts@jurmala.lv 

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA:      WWW.JURMALA.LV       67093997

Arī juridisko personu, kuru 

Jūrmalā īpašumā vai turējumā 


